
Dodatek č. 1
k veřejnoprávní smlouvě č. 2019/OMFŠK/S/0472

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Orlové
uzavřená podle ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb.

Smlouva č. …………………………………..

I.
SMLUVNÍ STRANY

město Orlová
zastoupené Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou města
se sídlem: Osvobození 796, Lutyně, 735 14 Orlová
IČO: 00297577
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 103957163/0300
(dále jen „město Orlová“ nebo „poskytovatel“)

a

Tenisový klub Slavia Orlová, z.s.
zastoupen: Janem Haškem, prezidentem
se sídlem: Na Stuchlíkovcvi 340, Lutyně, 735 14 Orlová

(dále jen „příjemce“)

(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje veřejnoprávní
smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace č. 2019/OMFŠK/S/0472 ze dne 12.11.2019
takto:

1. Článek V. VÝŠE DOTACE

nové znění odst. 1.:

Poskytovatel dotace poskytne příjemci dotace v roce 2020 účelovou neinvestiční dotaci
v maximální výši 480 000 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát tisíc korun českých).



 

2 
 

nové znění odst. 2.: 
 

Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce uvedený v čl. I. 
SMLUVNÍ STRANY, a to ve třech splátkách: 
 
I. splátka ve výši 200 000 Kč do 15. ledna 2020, 
II. splátka ve výši 200 000 Kč do 15. července 2020, 
III. splátka ve výši maximálně do 80 000 Kč do 7 dnů po schválení vyúčtování 
nákladů spojených s užíváním sportovišť v majetku města a správě SMO, 
městské akciové společnosti Orlová, administrátorem. 

  
 
 

2.    Článek VI.  PODMÍNKY POUŽITÍ DOTACE - odst. 1. se doplňuje o písmeno j) takto: 
 

j)  úhradu nákladů spojených s užíváním sportovišť v majetku města a správě SMO,  
    městské akciové společnosti Orlová, (maximálně však do výše 80 000 Kč). 
 

3.    Článek VII.  DALŠÍ UJEDNÁNÍ - odst. 4, písmeno e) se mění, přičemž jeho nové znění 
je následující: 

 
 e) předložit Odboru městských financí a školství Městského úřadu Orlová podrobné 

vyúčtování poskytnuté dotace na účel dle čl. IV této smlouvy do 31.03.2021, vyjma 
nákladů spojených s užíváním sportovišť v majetku města a správě SMO, 
městské akciové společnosti Orlová, které je povinen předložit nejpozději 
do 15. prosince 2020 a tyto budou převedeny na účet příjemce do 7 dnů 
po schválení vyúčtování nákladů administrátorem. 

 
Ostatní ustanovení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace se nemění. 
 
 

III. 
DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 
1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu smluvními stranami. 
 
 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 

1) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „zákon 
o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené 
v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Poskytovatel tento dodatek zašle správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv).  

 
 
3.  Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 
 O poskytnutí dotace a uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Orlové svým 

usnesením č. 370/15. ze dne 07.12.2020. 



 

3 
 

 
4.  Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží jeden stejnopis. 
 
 

 
 

V Orlové dne: 
 
Za poskytovatele dotace:                              Za příjemce dotace:  
 
 
 
 
 
08.12.2020      15.12.2020 
 
 
 
 
Mgr. Miroslav Chlubna                  Jan Hašek 
starosta města                             prezident spolku  
 


